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4. World-Cup

Sabre Men A                           Malchow               17.01.2014              

Liste des participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

   1 OLTEANU Bogdan            P BEL               0
  13 CITERNE Robert            P FRA               0
  16 FEBRE Alain               P FRA               0
   1 ROUBIRA Thomas            P FRA               0
   1 NOBLE Romain              P FRA               0
   7 LEMOINE Ludovic           P FRA               0
  39 CAMPBELL-HILL Matthew     P GBR               0
   1 PUCKEY Daniel James Barry P GBR               0
   1 DADIANI Temuri            P GEO               0
   1 GITOLENDIA Alika          P GEO               0
   1 GADOW Sebastian           P GER               0
  23 NORDMANN Steffen          P GER               0
  67 ROUT Dimitrij             P GER               0
  66 TARJANYI Istvan           P HUN               0
  22 OSVATH Richard            P HUN               0
   1 ABDI CHALAKI Kiyan        P IRI               0
   1 BARATI SARBANDI TOROGHI Mo P IRI               0
  17 FAYZULLIN Timur           P RUS               0
   4 FROLOV Sergey             P RUS               0
  33 MOZOLKIN Sergej           P RUS               0
  24 POCHEVALIN Evgeny         P RUS               0
  45 ZHARKOV Roman             P RUS               0



Document  FE_FIE_0004 - 17/01/14 / 17:24

4. World-Cup

Sabre Men A GER Malchow 17.01.2014

                                                                                         

Formule de la compétition

22 Tireurs
 Tour de Poules 
4 Poules (2 Poules de  6, 2 Poules de  5)
décalage par : Nations
18 Qualifiés

Elimination directe : 18 Tireurs
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Sabre Men A Malchow 17.01.2014
Premier tour Page:  1 1/

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Pool   1 Arbitre: TOGNOLLI Alessia (ITA)

   9 POCHEVALIN Evgeny RUS --- 5V 2D 5V 5V 3 4 0.750  17  10    7   2.
   6 NORDMANN Steffen GER 4D --- 2D 5V 5V 2 4 0.500  16  14    2   3.
   4 NOBLE Romain FRA 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   8   12   1.

  18 PUCKEY Daniel James Barry GBR 1D 3D 4D --- 5V 1 4 0.250  13  17   -4   4.
  17 BARATI SARBANDI TOROGHI IRI 0D 1D 0D 2D --- 0 4 0.000   3  20  -17   5.

Pool   2 Arbitre: OPRZEDEK Maximilian (AUT)
  20 ROUBIRA Thomas FRA --- 1D 5V 5V 3D 5V 3 5 0.600  19  18    1   3.
  10 FEBVRE Alain FRA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   9   16   1.
  21 DADIANI Temuri GEO 2D 2D --- 2D 2D 0D 0 5 0.000   8  25  -17   6.
  11 CAMPBELL-HILL Matthew GBR 2D 3D 5V --- 0D 5V 2 5 0.400  15  19   -4   4.
   1 FROLOV Sergey RUS 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0.800  23  11   12   2.

  15 GADOW Sebastian GER 4D 0D 5V 2D 1D --- 1 5 0.200  12  20   -8   5.

Pool   3 Arbitre: ROWLANDS Duncan (GBR)
  12 MOZOLKIN Sergej RUS --- 5V 4D 5V 5V 3 4 0.750  19  13    6   1.
   5 ROUT Dimitrij GER 2D --- 5V 5V 5V 3 4 0.750  17  12    5   2.
   7 OSVATH Richard HUN 5V 4D --- 2D 4D 1 4 0.250  15  19   -4   4.
   2 LEMOINE Ludovic FRA 4D 3D 5V --- 5V 2 4 0.500  17  14    3   3.

  19 OLTEANU Bogdan BEL 2D 0D 5V 2D --- 1 4 0.250   9  19  -10   5.

Pool   4 Arbitre: BONDAR Michael (GER)
   8 FAYZULLIN Timur RUS --- 3D 1D 5V 5V 5V 3 5 0.600  19  17    2   3.

  13 ZHARKOV Roman RUS 5V --- 4D 5V 5V 5V 4 5 0.800  24   9   15   2.
   3 CITERNE Robert FRA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  25   6   19   1.
  14 TARJANYI Istvan HUN 4D 1D 0D --- 5V 5V 2 5 0.400  15  20   -5   4.
  22 GITOLENDIA Alika GEO 3D 0D 1D 3D --- 5V 1 5 0.200  12  23  -11   5.
  16 ABDI CHALAKI Kiyan IRI 0D 0D 0D 2D 3D --- 0 5 0.000   5  25  -20   6.
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4. World-Cup

Sabre Men A                           Malchow               17.01.2014              

Classement des Qualifiées(Premier tour) 17:24 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. CITERNE Robert           FRA  5  5 1.000 25  6  19 Qualifié
   2. FEBRE Alain              FRA  5  5 1.000 25  9  16 Qualifié
   3. NOBLE Romain             FRA  4  4 1.000 20  8  12 Qualifié
   4. ZHARKOV Roman            RUS  5  4 0.800 24  9  15 Qualifié
   5. FROLOV Sergey            RUS  5  4 0.800 23 11  12 Qualifié
   6. POCHEVALIN Evgeny        RUS  4  3 0.750 17 10   7 Qualifié
   7. MOZOLKIN Sergej          RUS  4  3 0.750 19 13   6 Qualifié
   8. ROUT Dimitrij            GER  4  3 0.750 17 12   5 Qualifié
   9. FAYZULLIN Timur          RUS  5  3 0.600 19 17   2 Qualifié
  10. ROUBIRA Thomas           FRA  5  3 0.600 19 18   1 Qualifié
  11. LEMOINE Ludovic          FRA  4  2 0.500 17 14   3 Qualifié
  12. NORDMANN Steffen         GER  4  2 0.500 16 14   2 Qualifié
  13. CAMPBELL-HILL Matthew    GBR  5  2 0.400 15 19  -4 Qualifié
  14. TARJANYI Istvan          HUN  5  2 0.400 15 20  -5 Qualifié
  15. OSVATH Richard           HUN  4  1 0.250 15 19  -4 Qualifié
  16. PUCKEY Daniel James Barry GBR  4  1 0.250 13 17  -4 Qualifié
  17. OLTEANU Bogdan           BEL  4  1 0.250  9 19 -10 Qualifié
  18. GADOW Sebastian          GER  5  1 0.200 12 20  -8 Qualifié
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4. World-Cup

Sabre Men A                           Malchow               17.01.2014              

Classement des Eliminées(Premier tour) 17:24 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  19. GITOLENDIA Alika         GEO  5  1 0.200 12 23 -11 éliminé
  20. DADIANI Temuri           GEO  5  0 0.000  8 25 -17 éliminé
  21. BARATI SARBANDI TOROGHI M IRI  4  0 0.000  3 20 -17 éliminé
  22. ABDI CHALAKI Kiyan       IRI  5  0 0.000  5 25 -20 éliminé
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4. World-Cup
Sabre Men A                           Malchow               17.01.2014              
Elimination directe Page: 1/1

Tableau of 32 I
1 CITERNE Robert FRA

******************

17 OLTEANU Bogdan BEL  4 D
16 PUCKEY Daniel Jame GBR 15 V

9 FAYZULLIN Timur RUS
******************

******************
8 ROUT Dimitrij GER

Tableau of 32 II

5 FROLOV Sergey RUS
******************

******************
12 NORDMANN Steffen GER

13 CAMPBELL-HILL Matt GBR
******************

******************
4 ZHARKOV Roman RUS

Tableau of 32 III

3 NOBLE Romain FRA
******************

******************
14 TARJANYI Istvan HUN

11 LEMOINE Ludovic FRA
******************

******************
6 POCHEVALIN Evgeny RUS

Tableau of 32 IV

7 MOZOLKIN Sergej RUS
******************

******************
10 ROUBIRA Thomas FRA

15 OSVATH Richard HUN 15 V
18 GADOW Sebastian GER  7 D

******************
2 FEBRE Alain FRA

CITERNE Robert FRA 15 V
PUCKEY Daniel Jame GBR  9 D

FAYZULLIN Timur RUS 15 V
ROUT Dimitrij GER  5 D

FROLOV Sergey RUS 15 V
NORDMANN Steffen GER 12 D

CAMPBELL-HILL Matt GBR 15 V
ZHARKOV Roman RUS 11 D

NOBLE Romain FRA 15 V
TARJANYI Istvan HUN  8 D

LEMOINE Ludovic FRA 15 V
POCHEVALIN Evgeny RUS  6 D

MOZOLKIN Sergej RUS 15 V
ROUBIRA Thomas FRA  9 D

OSVATH Richard HUN 12 D
FEBRE Alain FRA 15 V

Quart de final

CITERNE Robert FRA 15 V
FAYZULLIN Timur RUS 13 D

Quart de final

FROLOV Sergey RUS 15 V
CAMPBELL-HILL Matt GBR 11 D

Quart de final

NOBLE Romain FRA 15 V
LEMOINE Ludovic FRA  9 D

Quart de final

MOZOLKIN Sergej RUS 15 V
FEBRE Alain FRA 13 D

Demi-Final

CITERNE Robert FRA 15 V
FROLOV Sergey RUS 13 D

Demi-Final

NOBLE Romain FRA 15 V
MOZOLKIN Sergej RUS  7 D

Finale

CITERNE Robert FRA  9 D
NOBLE Romain FRA 15 V

Tableau 32 Tableau 16
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4. World-Cup

Sabre Men A                           Malchow               17.01.2014              

Classement Général Page: 1/1

Place Nom Nation F.I.E. Licence No.

    1. NOBLE Romain              FRA M            
    2. CITERNE Robert            FRA M            
    3. MOZOLKIN Sergej           RUS M            
    3. FROLOV Sergey             RUS M            
    5. FEBRE Alain               FRA M            
    6. FAYZULLIN Timur           RUS M            
    7. LEMOINE Ludovic           FRA M            
    8. CAMPBELL-HILL Matthew     GBR M            
    9. ZHARKOV Roman             RUS M            
  10. POCHEVALIN Evgeny         RUS M            
  11. ROUT Dimitrij             GER M            
  12. ROUBIRA Thomas            FRA M            
  13. NORDMANN Steffen          GER M            
  14. TARJANYI Istvan           HUN M            
  15. OSVATH Richard            HUN M            
  16. PUCKEY Daniel James Barry GBR M            
  17. OLTEANU Bogdan            BEL M            
  18. GADOW Sebastian           GER M            

Eliminés Premier tour

  19. GITOLENDIA Alika          GEO M            
  20. DADIANI Temuri            GEO M            
  21. BARATI SARBANDI TOROGHI Mo IRI M            
  22. ABDI CHALAKI Kiyan        IRI M            
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4. World-Cup  

  

at Malchow 17.01.2014  

Sabre Men A  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

BONDAR Michael GER C C C  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ISMAILOV Khoussein RUS B B B  0  0  0  1  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MEDOWOI Alexander GER C C C  0  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

OPRZEDEK Maximilian AUT B B B  1  0  0  0  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

REJAS Pablo ESP B B B  0  0  0  0  0  1  0  0   2   0               

                                                                                                       

ROWLANDS Duncan GBR B B B  1  0  0  1  2  1  1  0   1   0               

                                                                                                       

SALTER Mike GBR B B B  0  0  0  0  0  0  0  0   1   0               

                                                                                                       

TOGNOLLI Alessia ITA B B B  1  0  0  0  2  1  0  1   1   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


